UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
Rodovia Engenheiro Jorge Neto, km 3, - Bairro Silos, Nossa Senhora da Glória/SE, CEP 49680-000

- www.ufs.br

PORTARIA Nº 12, DE 20 DE AGOSTO DE 2024

DESIGNA MEMBROS PARA PARTICIPAÇÃO DO
GRUPO DE TRABALHO PARA PROPOR NOVOS
CURSOS PARA O CAMPUS DO SERTÃO.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DO SERTÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas, e CONSIDERANDO a  4ª Reunião Ordinária de 2024 do
Conselho do Centro Campus do Sertão realizada no dia 08 de Agosto de 2024;

R E S O L V E :

Art. 1.  Retificar a Portaria n° 07/2024 de 02 de Maio, do Campus do Sertão.

Art. 2.  Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para compor grupo de
trabalho para propor novos cursos para o Campus do Sertão;

Madalena Lima Menezes (Presidente)

Valdir Ribeiro Junior (Suplente)

Anny Kelly Vasconcelos de Oliveira Lima (Titular)

Fábio de Melo Rezende (Suplente)

Edivaldo Rosas dos Santos Júnior (Titular)

Alexandre Mota Menezes (Suplente)

Thiago Limoeiro Ricarte (Titular)

Thiago Matos Andrade (Suplente)

Victor Fernando Santana Lima (Titular)

Clarice Ricardo de Macedo Pessoa (Suplente)

Thamisa Sejanny de Andrade Rodrigues (Titular)

Leandro Rodrigues do Nascimento (Suplente)

Lorrane Francisca dos Santos (Titular)

José Felix de Jesus Gonçalves (Suplente)

Art. 3.  Esta Portaria tem validade de 60 dias a partir da data de sua publicação.

Art. 4. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por MAYCON FAGUNDES TEIXEIRA REIS, Diretor(a), em
20/08/2024, às 15:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

26/01/2026, 11:35 SEI/UFS - 0630427 - Portaria

https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=869582&infra_sistema=10… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0630427 e
o código CRC F6AD675E.

Referência: Processo nº 23113.006468/2024-11 SEI nº 0630427

26/01/2026, 11:35 SEI/UFS - 0630427 - Portaria

https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=869582&infra_sistema=10… 2/2

http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0